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Odjel obrade, Proces normativni nadzor i sadrzajna obrada

NOVE VODECE ODREDNICE
Prosinac 2019.

ID zapisa Nove vodece odrednice
000741955 Albanska djeca
000742269 Americki Casopisi
000741785 Argentinska kultura
000743201 Austrijski gvas
000742080 Azijska umjetnost
000741769 Banka sjemena tla
000742764 Bilosni¢, Tomislav Marijan. Kolac u rijeci Zrmanji
000742763 Bilosni¢, Tomislav Marijan. Tijesni prostor
000742562 Biljni enzimi
000742202 Brazdozubi
000742670 Breviarium Frangipani
000743100 Bugarsko kiparstvo
000743099 Bugarsko slikarstvo
000742561 Devizno poslovanje
000743039 Diobeno vreteno
000742240 Dizajn posla
000741957 Domaca guska
000741960 Dravska guska
burkovecki, Josip. Jezichnica horvatzko - slavinzka za hasen Slavincev i
000742422 potrebochu oztaleh ztranzkoga jezika narodov
000743241 Egzemplum u knjiZzevnosti
000743235 Europski jezi¢ni portfolio
000741888 Fotografije
000742267 Frank, Philipp--Filozofija znanosti
000742190 Generacija Y
000741929 Grupe solidarne razmjene
000742104 Hit
000742277 Hrvatski casopisi
000743033 lohannes a Cruce, sanctus. Tamna no¢
000742522 Jezi¢no umijece (predskolska dob)
000743106 Jezi¢no umijece u djece Skolske dobi
000743016 Jugoslavenska diplomatska i konzularna sluzba
000742123 Karbeni
000742176 Kateheza--Katolicka crkva--Hrvatska
000742323 Kiberneticki prostor
000742335 Kiberneticki terorizam
000741892 Knjizevnost i transnacionalizam
000742341 Kompulzivno ¢upanje kose
000742140 Kovano Zeljezo
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000742208
000742525
000742343
000742768
000742321
000742171
000741902
000742393
000742467
000741995
000741856
000742264
000742289
000742871
000742279
000741770
000742272
000742865
000742160
000742903
000698350
000741848
000741974
000742318
000741958
000742379
000742786
000743133
000742766
000742851
000741847
000742308
000742211
000743154
000741975
000742135
000742750
000742526
000742502
000742095
000742111
000743179
000742235
000742719
000742908
000742504
000742510
000741959
000741928
000742144
000742402
000743213
000741968

Krtice

Lassalle, Ferdinand--Filozofija
Lewisove kiseline

Liminalnost

Magnificat

Maloljetnicko pravosude
Masovni mediji--Samoregulacija
Masovni mediji--Sociolosko glediste
Micro:bit

Muzeji i fotografija

Nagrada Tripun Bokacin
Nasilje u videoigrama
Naslovnice ¢asopisa

Ndembu (africki narod)
Nuklearni reaktori--Dinamika fluida
Nuklearni spin

Njemacki casopisi

Obrezivanje

Oholost

Operacija Otkos 10 (1991.)
Osnovne potrebe

Pamuc¢na industrija

Parovi (osobe)

Pomnost (psihologija)

Posavska guska

Postovanje

Potrosnja vode

Primalna terapija

Psihoanaliza i antropologija
Punski ratovi (264.-146. pr. K.)
Rano nizozemsko slikarstvo
Regionalno novinarstvo

Rovke

Rumunjsko pjesnistvo
Seksualno uzbudenje
Seksualno zlostavljanje djece u Crkvi
Sjecanje na filmu

Slikanje tusem

Snahe

Sok od jabuke

Spojevi platine
Srednjovjekovni nakit

Strojevi na radnom mjestu
Sudovi za mladez
Svecenici u knjiZzevnosti
Svekrve

Svekrve i snahe

Stokavski ijekavski govori
Ugovori u elektroni¢kom obliku
Umjetnicka obrada zeljeza
Upitnik psihosomatskih simptoma
Uranij kao gorivo

Vahanski jezik
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000743237
000742377
000741805
000742443
000742503
000742528

Valerius Maximus. Factorum et dictorum memorabilium libri IX

Vibracijski spektri

Vrbovke

Web sjedista--Ocjenjivanje i rangiranje
Zenini roditelji

Zivot i §kola (Easopis)

Azurirano: sijecanj 2020.
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